
CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMINE11/07/2023 - 15:15

Serie 1 di 4
1 5 DI FRANGIA Cristiana 2011 ITA Swim Academy ssd 29.93
2 4 ORRINO Beatrice Anna 2011 ITA Emmedue ssd 30.46
3 6 CIPRIANI Bruna 2011 ITA Swim Academy ssd 32.04
4 3 PESCOLLA Giorgia 2011 ITA Emmedue ssd 32.50
5 2 AMORE Asia 2012 ITA H2O Sport csd 33.59
6 7 GABRIELLI Sabrina 2012 ITA H2O Sport csd 33.86
7 1 ZICCARDI Marta 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 34.23
8 8 BARISCIANO Delia 2012 ITA Emmedue ssd 34.70

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 15:27

Serie 2 di 4
1 4 LIBERANOME Giulia 2011 ITA Emmedue ssd 35.20
2 5 PETRUCCI Emma 2011 ITA H2O Sport csd 35.65
3 3 PRESUTTI Alessia 2011 ITA Emmedue ssd 35.70
4 8 DE FELICE Emma Felicia 2012 ITA H2O Sport csd 35.92
5 1 GUERRIERO Federica Teres 2011 ITA Emmedue ssd 36.02
6 2 VIGILANTE Noemi 2012 ITA H2O Sport csd 36.25
7 6 SANTOPUOLI Elena 2011 ITA Emmedue ssd 36.57
8 7 METTA Giulia 2012 ITA H2O Sport csd 37.21

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 15:25

Serie 3 di 4
1 5 AGOSTINI Benedetta 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 33.97
2 3 IANNONE Maddalena 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 37.58
3 1 CHIAPPARINO Mia Chiara 2012 ITA Termoli Nuoto 38.46
4 4 GRASSO Ludovica 2011 ITA Termoli Nuoto 38.77
5 6 PAOLANTONIO Camilla 2011 ITA H2O Sport csd 38.89
6 7 BARATTINI Giulia 2011 ITA Emmedue ssd 38.99
7 2 BELLUCCI Maria 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 39.28

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 15:25

Serie 4 di 4
1 5 PERSIANI Bianca 2012 ITA H2O Sport csd 39.30
2 4 CARUSI Sofia 2012 ITA H2O Sport csd 39.56
3 3 MASSARELLA Chiara 2012 ITA H2O Sport csd 50.33

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 15:24
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMINE11/07/2023 - 15:15

1 DI FRANGIA Cristiana 2011 ITA Swim Academy ssd 1 5 1. 29.93 9.00
2 ORRINO Beatrice Anna 2011 ITA Emmedue ssd 1 4 2. 30.46 7.00
3 CIPRIANI Bruna 2011 ITA Swim Academy ssd 1 6 3. 32.04 6.00
4 PESCOLLA Giorgia 2011 ITA Emmedue ssd 1 3 4. 32.50 5.00
5 AMORE Asia 2012 ITA H2O Sport csd 1 2 5. 33.59 4.00
6 GABRIELLI Sabrina 2012 ITA H2O Sport csd 1 7 6. 33.86 3.00
7 AGOSTINI Benedetta 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 3 5 1. 33.97 2.00
8 ZICCARDI Marta 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1 1 7. 34.23 1.00
9 BARISCIANO Delia 2012 ITA Emmedue ssd 1 8 8. 34.70

10 LIBERANOME Giulia 2011 ITA Emmedue ssd 2 4 1. 35.20
11 PETRUCCI Emma 2011 ITA H2O Sport csd 2 5 2. 35.65
12 PRESUTTI Alessia 2011 ITA Emmedue ssd 2 3 3. 35.70
13 DE FELICE Emma Felicia 2012 ITA H2O Sport csd 2 8 4. 35.92
14 GUERRIERO Federica Teres 2011 ITA Emmedue ssd 2 1 5. 36.02
15 VIGILANTE Noemi 2012 ITA H2O Sport csd 2 2 6. 36.25
16 SANTOPUOLI Elena 2011 ITA Emmedue ssd 2 6 7. 36.57
17 METTA Giulia 2012 ITA H2O Sport csd 2 7 8. 37.21
18 IANNONE Maddalena 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 3 3 2. 37.58
19 CHIAPPARINO Mia Chiara 2012 ITA Termoli Nuoto 3 1 3. 38.46
20 GRASSO Ludovica 2011 ITA Termoli Nuoto 3 4 4. 38.77
21 PAOLANTONIO Camilla 2011 ITA H2O Sport csd 3 6 5. 38.89
22 BARATTINI Giulia 2011 ITA Emmedue ssd 3 7 6. 38.99
23 BELLUCCI Maria 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 3 2 7. 39.28
24 PERSIANI Bianca 2012 ITA H2O Sport csd 4 5 1. 39.30
25 CARUSI Sofia 2012 ITA H2O Sport csd 4 4 2. 39.56
26 MASSARELLA Chiara 2012 ITA H2O Sport csd 4 3 3. 50.33

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 15:28

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN10/07/2023 -  9:30

Serie 1 di 3
1 4 DI FRANGIA Cristiana 2011 ITA Swim Academy ssd 1'04.71
2 5 ORRINO Beatrice Anna 2011 ITA Emmedue ssd 1'07.76
3 2 CIPRIANI Bruna 2011 ITA Swim Academy ssd 1'08.55
4 3 PALLADINO Alice 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'08.63
5 6 SARRA Alessandra 2012 ITA Emmedue ssd 1'10.60
6 7 AMORE Asia 2012 ITA H2O Sport csd 1'10.96
7 8 MATACCHIONE Giulia 2012 ITA H2O Sport csd 1'15.61
8 1 PESCOLLA Giorgia 2011 ITA Emmedue ssd 1'17.41

    Pubblicata: 10/07/2023 ore  9:34

Serie 2 di 3
1 4 PETRUCCI Emma 2011 ITA H2O Sport csd 1'17.91
2 7 ORIENTE Elena 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'18.86
3 5 LIBERANOME Giulia 2011 ITA Emmedue ssd 1'20.54
4 2 MARIANO Giorgia 2012 ITA H2O Sport csd 1'20.84
5 3 METTA Giulia 2012 ITA H2O Sport csd 1'22.94
6 6 BARATTINI Giulia 2011 ITA Emmedue ssd 1'26.84
7 8 CARUSI Sofia 2012 ITA H2O Sport csd 1'29.14
8 1 GRASSO Ludovica 2011 ITA Termoli Nuoto 1'32.28

    Pubblicata: 10/07/2023 ore  9:33

Serie 3 di 3
1 6 IANNONE Maddalena 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'26.83
2 5 PERSIANI Bianca 2012 ITA H2O Sport csd 1'28.10
3 4 BELLUCCI Maria 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'30.06
4 3 CHIAPPARINO Mia Chiara 2012 ITA Termoli Nuoto 1'32.58
5 7 FEIG Nicole 2012 ITA Scuola Isernia Nuoto 1'34.61
6 2 LEVA Anna 2011 ITA Scuola Isernia Nuoto 1'39.07

    Pubblicata: 10/07/2023 ore  9:32
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN10/07/2023 -  9:30

1 DI FRANGIA Cristiana 2011 ITA Swim Academy ssd 1 4 1. 1'04.71 9.00
2 ORRINO Beatrice Anna 2011 ITA Emmedue ssd 1 5 2. 1'07.76 7.00
3 CIPRIANI Bruna 2011 ITA Swim Academy ssd 1 2 3. 1'08.55 6.00
4 PALLADINO Alice 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1 3 4. 1'08.63 5.00
5 SARRA Alessandra 2012 ITA Emmedue ssd 1 6 5. 1'10.60 4.00
6 AMORE Asia 2012 ITA H2O Sport csd 1 7 6. 1'10.96 3.00
7 MATACCHIONE Giulia 2012 ITA H2O Sport csd 1 8 7. 1'15.61 2.00
8 PESCOLLA Giorgia 2011 ITA Emmedue ssd 1 1 8. 1'17.41 1.00
9 PETRUCCI Emma 2011 ITA H2O Sport csd 2 4 1. 1'17.91

10 ORIENTE Elena 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 2 7 2. 1'18.86
11 LIBERANOME Giulia 2011 ITA Emmedue ssd 2 5 3. 1'20.54
12 MARIANO Giorgia 2012 ITA H2O Sport csd 2 2 4. 1'20.84
13 METTA Giulia 2012 ITA H2O Sport csd 2 3 5. 1'22.94
14 IANNONE Maddalena 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 3 6 1. 1'26.83
15 BARATTINI Giulia 2011 ITA Emmedue ssd 2 6 6. 1'26.84
16 PERSIANI Bianca 2012 ITA H2O Sport csd 3 5 2. 1'28.10
17 CARUSI Sofia 2012 ITA H2O Sport csd 2 8 7. 1'29.14
18 BELLUCCI Maria 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 3 4 3. 1'30.06
19 GRASSO Ludovica 2011 ITA Termoli Nuoto 2 1 8. 1'32.28
20 CHIAPPARINO Mia Chiara 2012 ITA Termoli Nuoto 3 3 4. 1'32.58
21 FEIG Nicole 2012 ITA Scuola Isernia Nuoto 3 7 5. 1'34.61
22 LEVA Anna 2011 ITA Scuola Isernia Nuoto 3 2 6. 1'39.07

NON CLASSIFICATI

SANTACROCE Giulia 2011 ITA Scuola Isernia Nuoto A ASS

    Pubblicata: 10/07/2023 ore  9:34
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN10/07/2023 - 15:15

Serie 1 di 4
1 4 DI FRANGIA Cristiana 2011 ITA Swim Academy ssd 1'11.53 1'12.09 2'23.62

2 5 PALLADINO Alice 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'13.53 1'17.40 2'30.93

3 3 ORRINO Beatrice Anna 2011 ITA Emmedue ssd 1'13.74 1'21.02 2'34.76

4 2 FIARDI Maria 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'14.80 1'20.64 2'35.44

5 6 AMORE Asia 2012 ITA H2O Sport csd 1'20.05 1'18.50 2'38.55

6 1 MATACCHIONE Giulia 2012 ITA H2O Sport csd 1'22.00 1'27.96 2'49.96

7 7 BARISCIANO Delia 2012 ITA Emmedue ssd 1'20.94 1'29.20 2'50.14

8 8 PETRUCCI Emma 2011 ITA H2O Sport csd 1'23.08 1'27.51 2'50.59

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 15:50

Serie 2 di 4
1 4 PESCOLLA Giorgia 2011 ITA Emmedue ssd 1'23.45 1'28.39 2'51.84

2 6 ZICCARDI Marta 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'28.32 1'28.11 2'56.43

3 8 MARIANO Giorgia 2012 ITA H2O Sport csd 1'24.45 1'34.55 2'59.00

4 3 SANTOPUOLI Elena 2011 ITA Emmedue ssd 1'27.28 1'32.04 2'59.32

5 5 LIBERANOME Giulia 2011 ITA Emmedue ssd 1'24.91 1'34.88 2'59.79

6 2 METTA Giulia 2012 ITA H2O Sport csd 1'29.10 1'30.93 3'00.03

7 7 PAOLANTONIO Camilla 2011 ITA H2O Sport csd 1'29.47 1'34.62 3'04.09

8 1 BARATTINI Giulia 2011 ITA Emmedue ssd 1'33.00 1'32.92 3'05.92

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 15:47

Serie 3 di 4
1 5 GABRIELLI Sabrina 2012 ITA H2O Sport csd 1'23.10 1'23.41 2'46.51

2 4 PRESUTTI Alessia 2011 ITA Emmedue ssd 1'28.58 1'35.70 3'04.28

3 6 GUERRIERO Federica Teres 2011 ITA Emmedue ssd 1'31.71 1'35.09 3'06.80

4 2 PERSIANI Bianca 2012 ITA H2O Sport csd 1'36.62 1'35.77 3'12.39

5 7 CARUSI Sofia 2012 ITA H2O Sport csd 1'35.98 1'38.29 3'14.27

6 3 IANNONE Maddalena 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'34.84 1'40.49 3'15.33

7 1 MASSARELLA Chiara 2012 ITA H2O Sport csd 1'57.22 1'59.04 3'56.26

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 15:44

Serie 4 di 4
1 5 DE FELICE Emma Felicia 2012 ITA H2O Sport csd 1'28.08 1'25.07 2'53.15

2 4 VIGILANTE Noemi 2012 ITA H2O Sport csd 1'28.59 1'31.82 3'00.41

3 3 BELLUCCI Maria 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'33.39 1'43.21 3'16.60

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 15:44
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN10/07/2023 - 15:15

1 DI FRANGIA Cristiana 2011 ITA Swim Academy ssd 1 4 1. 2'23.62 9.00
2 PALLADINO Alice 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1 5 2. 2'30.93 7.00
3 ORRINO Beatrice Anna 2011 ITA Emmedue ssd 1 3 3. 2'34.76 6.00
4 FIARDI Maria 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1 2 4. 2'35.44 5.00
5 AMORE Asia 2012 ITA H2O Sport csd 1 6 5. 2'38.55 4.00
6 GABRIELLI Sabrina 2012 ITA H2O Sport csd 3 5 1. 2'46.51 3.00
7 MATACCHIONE Giulia 2012 ITA H2O Sport csd 1 1 6. 2'49.96 2.00
8 BARISCIANO Delia 2012 ITA Emmedue ssd 1 7 7. 2'50.14 1.00
9 PETRUCCI Emma 2011 ITA H2O Sport csd 1 8 8. 2'50.59

10 PESCOLLA Giorgia 2011 ITA Emmedue ssd 2 4 1. 2'51.84
11 DE FELICE Emma Felicia 2012 ITA H2O Sport csd 4 5 1. 2'53.15
12 ZICCARDI Marta 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 2 6 2. 2'56.43
13 MARIANO Giorgia 2012 ITA H2O Sport csd 2 8 3. 2'59.00
14 SANTOPUOLI Elena 2011 ITA Emmedue ssd 2 3 4. 2'59.32
15 LIBERANOME Giulia 2011 ITA Emmedue ssd 2 5 5. 2'59.79
16 METTA Giulia 2012 ITA H2O Sport csd 2 2 6. 3'00.03
17 VIGILANTE Noemi 2012 ITA H2O Sport csd 4 4 2. 3'00.41
18 PAOLANTONIO Camilla 2011 ITA H2O Sport csd 2 7 7. 3'04.09
19 PRESUTTI Alessia 2011 ITA Emmedue ssd 3 4 2. 3'04.28
20 BARATTINI Giulia 2011 ITA Emmedue ssd 2 1 8. 3'05.92
21 GUERRIERO Federica Teres 2011 ITA Emmedue ssd 3 6 3. 3'06.80
22 PERSIANI Bianca 2012 ITA H2O Sport csd 3 2 4. 3'12.39
23 CARUSI Sofia 2012 ITA H2O Sport csd 3 7 5. 3'14.27
24 IANNONE Maddalena 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 3 3 6. 3'15.33
25 BELLUCCI Maria 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 4 3 3. 3'16.60
26 MASSARELLA Chiara 2012 ITA H2O Sport csd 3 1 7. 3'56.26

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 15:53
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA'

800 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN10/07/2023

Serie unica
1 4 PELUSO Eleonora 2011 ITA 1'11.96 2'29.48 3'47.20 5'04.73 6'22.63 7'40.50 8'58.70 10'14.21

Swim Academy ssd 1'17.52 1'17.72 1'17.53 1'17.90 1'17.87 1'18.20 1'15.51
2 5 PALLADINO Alice 2011 ITA 1'13.53 2'32.71 3'52.76 5'13.74 6'35.74 7'56.98 9'18.95 10'38.01

Hidro Sport ssd arl 1'19.18 1'20.05 1'20.98 1'22.00 1'21.24 1'21.97 1'19.06
3 6 FIARDI Maria 2012 ITA 1'15.59 2'39.51 4'05.04 5'32.64 6'59.06 8'26.67 9'52.87 11'15.25

Hidro Sport ssd arl 1'23.92 1'25.53 1'27.60 1'26.42 1'27.61 1'26.20 1'22.38
4 3 BARISCIANO Delia 2012 ITA 1'22.51 2'51.73 4'21.65 5'50.49 7'18.99 8'49.46 10'18.81 11'47.05

Emmedue ssd 1'29.22 1'29.92 1'28.84 1'28.50 1'30.47 1'29.35 1'28.24
5 2 METTA Giulia 2012 ITA 1'31.71 3'10.94 4'50.65 6'30.90 8'10.53 9'48.81 11'28.89 13'04.86

H2O Sport csd 1'39.23 1'39.71 1'40.25 1'39.63 1'38.28 1'40.08 1'35.97

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 11:50
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE11/07/2023

Serie 1 di 2
1 4 CIPRIANI Bruna 2011 ITA Swim Academy ssd 1'17.31
2 5 SARRA Alessandra 2012 ITA Emmedue ssd 1'19.81
3 2 AGOSTINI Benedetta 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'23.29
4 3 MELONE Michela 2011 ITA H2O Sport csd 1'24.10
5 6 MATACCHIONE Giulia 2012 ITA H2O Sport csd 1'26.17
6 7 PETRUCCI Emma 2011 ITA H2O Sport csd 1'34.31

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 12:16

Serie 2 di 2
1 4 NOTARDONATO Martina 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'27.73
2 5 IANNONE Maddalena 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'34.04
3 3 MARIANO Giorgia 2012 ITA H2O Sport csd 1'36.55

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 12:16
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE11/07/2023

1 CIPRIANI Bruna 2011 ITA Swim Academy ssd 1 4 1. 1'17.31 9.00
2 SARRA Alessandra 2012 ITA Emmedue ssd 1 5 2. 1'19.81 7.00
3 AGOSTINI Benedetta 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1 2 3. 1'23.29 6.00
4 MELONE Michela 2011 ITA H2O Sport csd 1 3 4. 1'24.10 5.00
5 MATACCHIONE Giulia 2012 ITA H2O Sport csd 1 6 5. 1'26.17 4.00
6 NOTARDONATO Martina 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 2 4 1. 1'27.73 3.00
7 IANNONE Maddalena 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 2 5 2. 1'34.04 2.00
8 PETRUCCI Emma 2011 ITA H2O Sport csd 1 7 6. 1'34.31 1.00
9 MARIANO Giorgia 2012 ITA H2O Sport csd 2 3 3. 1'36.55

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 12:16
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE10/07/2023

Serie unica
1 4 CIPRIANI Bruna 2011 ITA Swim Academy ssd 1'19.80 1'24.06 2'43.86

2 5 SARRA Alessandra 2012 ITA Emmedue ssd 1'22.66 1'28.44 2'51.10

3 3 MELONE Michela 2011 ITA H2O Sport csd 1'26.39 1'29.25 2'55.64

4 7 MATACCHIONE Giulia 2012 ITA H2O Sport csd 1'31.97 1'34.23 3'06.20

5 6 IANNONE Maddalena 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'38.23 1'43.76 3'21.99

6 2 MARIANO Giorgia 2012 ITA H2O Sport csd 1'39.79 1'44.40 3'24.19

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 17:44
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE10/07/2023

Serie 1 di 2
1 4 ZICCARDI Marta 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'26.46
2 5 FIARDI Maria 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'29.63
3 3 GABRIELLI Sabrina 2012 ITA H2O Sport csd 1'30.87
4 7 DE FELICE Emma Felicia 2012 ITA H2O Sport csd 1'35.87
5 8 VIGILANTE Noemi 2012 ITA H2O Sport csd 1'36.16
6 6 MELONE Michela 2011 ITA H2O Sport csd 1'36.89
7 2 SANTOPUOLI Elena 2011 ITA Emmedue ssd 1'37.74
8 1 PRESUTTI Alessia 2011 ITA Emmedue ssd 1'39.86

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 10:42

Serie 2 di 2
1 4 PAOLANTONIO Camilla 2011 ITA H2O Sport csd 1'38.00
2 5 GUERRIERO Federica Teres 2011 ITA Emmedue ssd 1'41.57
3 2 CHIAPPARINO Mia Chiara 2012 ITA Termoli Nuoto 1'44.36
4 7 BELLUCCI Maria 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'49.55
5 6 FEIG Nicole 2012 ITA Scuola Isernia Nuoto 1'49.76
6 1 GRASSO Ludovica 2011 ITA Termoli Nuoto 1'51.86
7 8 MASSARELLA Chiara 2012 ITA H2O Sport csd 1'55.09

NON CLASSIFICATI

3 LEVA Anna 2011 ITA Scuola Isernia Nuoto SQ
Falsa partenza (1'45.02)

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 10:39
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE10/07/2023

1 ZICCARDI Marta 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1 4 1. 1'26.46 9.00
2 FIARDI Maria 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1 5 2. 1'29.63 7.00
3 GABRIELLI Sabrina 2012 ITA H2O Sport csd 1 3 3. 1'30.87 6.00
4 DE FELICE Emma Felicia 2012 ITA H2O Sport csd 1 7 4. 1'35.87 5.00
5 VIGILANTE Noemi 2012 ITA H2O Sport csd 1 8 5. 1'36.16 4.00
6 MELONE Michela 2011 ITA H2O Sport csd 1 6 6. 1'36.89 3.00
7 SANTOPUOLI Elena 2011 ITA Emmedue ssd 1 2 7. 1'37.74 2.00
8 PAOLANTONIO Camilla 2011 ITA H2O Sport csd 2 4 1. 1'38.00 1.00
9 PRESUTTI Alessia 2011 ITA Emmedue ssd 1 1 8. 1'39.86

10 GUERRIERO Federica Teres 2011 ITA Emmedue ssd 2 5 2. 1'41.57
11 CHIAPPARINO Mia Chiara 2012 ITA Termoli Nuoto 2 2 3. 1'44.36
12 BELLUCCI Maria 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 2 7 4. 1'49.55
13 FEIG Nicole 2012 ITA Scuola Isernia Nuoto 2 6 5. 1'49.76
14 GRASSO Ludovica 2011 ITA Termoli Nuoto 2 1 6. 1'51.86
15 MASSARELLA Chiara 2012 ITA H2O Sport csd 2 8 7. 1'55.09

NON CLASSIFICATI

LEVA Anna 2011 ITA Scuola Isernia Nuoto 2 3 SQ
Falsa partenza (1'45.02)

SANTACROCE Giulia 2011 ITA Scuola Isernia Nuoto A ASS

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 10:42
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE11/07/2023

Serie 1 di 2
1 4 FIARDI Maria 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'31.18 1'36.84 3'08.02

2 5 ZICCARDI Marta 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'31.39 1'38.26 3'09.65

3 6 GABRIELLI Sabrina 2012 ITA H2O Sport csd 1'35.60 1'44.15 3'19.75

4 2 VIGILANTE Noemi 2012 ITA H2O Sport csd 1'41.11 1'42.94 3'24.05

5 1 DE FELICE Emma Felicia 2012 ITA H2O Sport csd 1'40.46 1'43.70 3'24.16

6 7 PAOLANTONIO Camilla 2011 ITA H2O Sport csd 1'40.39 1'49.27 3'29.66

7 8 PRESUTTI Alessia 2011 ITA Emmedue ssd 1'43.30 1'51.83 3'35.13

NON CLASSIFICATI

3 MELONE Michela 2011 ITA H2O Sport csd 1'39.15 1'47.29 SQ

Virata irregolare (3'26.44)

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 11:25

Serie 2 di 2
1 4 SANTOPUOLI Elena 2011 ITA Emmedue ssd 1'38.17 1'47.80 3'25.97

2 2 CHIAPPARINO Mia Chiara 2012 ITA Termoli Nuoto 1'49.98 1'53.67 3'43.65

3 5 GUERRIERO Federica Teres 2011 ITA Emmedue ssd 1'49.82 1'56.52 3'46.34

4 3 BELLUCCI Maria 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'49.99 1'59.40 3'49.39

5 1 GRASSO Ludovica 2011 ITA Termoli Nuoto 1'53.60 2'00.00 3'53.60

6 6 CARUSI Sofia 2012 ITA H2O Sport csd 1'56.57 1'57.55 3'54.12

7 7 MASSARELLA Chiara 2012 ITA H2O Sport csd 2'11.89 2'17.55 4'29.44

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 11:21
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE11/07/2023

1 FIARDI Maria 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1 4 1. 3'08.02 9.00
2 ZICCARDI Marta 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1 5 2. 3'09.65 7.00
3 GABRIELLI Sabrina 2012 ITA H2O Sport csd 1 6 3. 3'19.75 6.00
4 VIGILANTE Noemi 2012 ITA H2O Sport csd 1 2 4. 3'24.05 5.00
5 DE FELICE Emma Felicia 2012 ITA H2O Sport csd 1 1 5. 3'24.16 4.00
6 SANTOPUOLI Elena 2011 ITA Emmedue ssd 2 4 1. 3'25.97 3.00
7 PAOLANTONIO Camilla 2011 ITA H2O Sport csd 1 7 6. 3'29.66 2.00
8 PRESUTTI Alessia 2011 ITA Emmedue ssd 1 8 7. 3'35.13 1.00
9 CHIAPPARINO Mia Chiara 2012 ITA Termoli Nuoto 2 2 2. 3'43.65

10 GUERRIERO Federica Teres 2011 ITA Emmedue ssd 2 5 3. 3'46.34
11 BELLUCCI Maria 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 2 3 4. 3'49.39
12 GRASSO Ludovica 2011 ITA Termoli Nuoto 2 1 5. 3'53.60
13 CARUSI Sofia 2012 ITA H2O Sport csd 2 6 6. 3'54.12
14 MASSARELLA Chiara 2012 ITA H2O Sport csd 2 7 7. 4'29.44

NON CLASSIFICATI

MELONE Michela 2011 ITA H2O Sport csd 1 3 SQ
Virata irregolare (3'26.44)

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 11:26
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE11/07/2023

Serie unica
1 4 PALLADINO Alice 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'17.58
2 5 NOTARDONATO Martina 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'18.39
3 2 AMORE Asia 2012 ITA H2O Sport csd 1'24.58
4 3 ORRINO Beatrice Anna 2011 ITA Emmedue ssd 1'24.95
5 6 ORIENTE Elena 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'25.23
6 7 PESCOLLA Giorgia 2011 ITA Emmedue ssd 1'29.11
7 1 BARISCIANO Delia 2012 ITA Emmedue ssd 1'32.49
8 8 PERSIANI Bianca 2012 ITA H2O Sport csd 1'53.84

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 10:41
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE10/07/2023

Serie unica
1 4 PELUSO Eleonora 2011 ITA Swim Academy ssd 1'14.06 1'23.09 2'37.15

2 5 NOTARDONATO Martina 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'21.65 1'30.21 2'51.86

3 3 ORIENTE Elena 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'28.44 1'33.37 3'01.81

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 17:17

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE11/07/2023

Serie 1 di 3
1 4 PELUSO Eleonora 2011 ITA Swim Academy ssd 1'18.42 1'23.08 2'41.50

2 5 DI FRANGIA Cristiana 2011 ITA Swim Academy ssd 1'17.93 1'27.96 2'45.89

3 6 CIPRIANI Bruna 2011 ITA Swim Academy ssd 1'21.18 1'31.22 2'52.40

4 3 PALLADINO Alice 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'25.27 1'27.18 2'52.45

5 2 SARRA Alessandra 2012 ITA Emmedue ssd 1'22.15 1'33.56 2'55.71

6 7 MELONE Michela 2011 ITA H2O Sport csd 1'26.27 1'32.18 2'58.45

7 1 AMORE Asia 2012 ITA H2O Sport csd 1'29.59 1'32.08 3'01.67

8 8 MATACCHIONE Giulia 2012 ITA H2O Sport csd 1'27.44 1'38.38 3'05.82

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 16:26

Serie 2 di 3
1 4 NOTARDONATO Martina 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'25.24 1'33.81 2'59.05

2 5 GABRIELLI Sabrina 2012 ITA H2O Sport csd 1'35.12 1'33.53 3'08.65

3 7 ZICCARDI Marta 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'38.32 1'31.55 3'09.87

4 6 DE FELICE Emma Felicia 2012 ITA H2O Sport csd 1'36.62 1'34.37 3'10.99

5 2 PAOLANTONIO Camilla 2011 ITA H2O Sport csd 1'35.79 1'39.89 3'15.68

6 3 ORIENTE Elena 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'35.70 1'42.98 3'18.68

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 16:23

Serie 3 di 3
1 5 FIARDI Maria 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'27.66 1'30.50 2'58.16

2 4 VIGILANTE Noemi 2012 ITA H2O Sport csd 1'38.68 1'36.28 3'14.96

3 3 MARIANO Giorgia 2012 ITA H2O Sport csd 1'36.49 1'39.24 3'15.73

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 16:21
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE11/07/2023

1 PELUSO Eleonora 2011 ITA Swim Academy ssd 1 4 1. 2'41.50 9.00
2 DI FRANGIA Cristiana 2011 ITA Swim Academy ssd 1 5 2. 2'45.89 7.00
3 CIPRIANI Bruna 2011 ITA Swim Academy ssd 1 6 3. 2'52.40 6.00
4 PALLADINO Alice 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1 3 4. 2'52.45 5.00
5 SARRA Alessandra 2012 ITA Emmedue ssd 1 2 5. 2'55.71 4.00
6 FIARDI Maria 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 3 5 1. 2'58.16 3.00
7 MELONE Michela 2011 ITA H2O Sport csd 1 7 6. 2'58.45 2.00
8 NOTARDONATO Martina 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 2 4 1. 2'59.05 1.00
9 AMORE Asia 2012 ITA H2O Sport csd 1 1 7. 3'01.67

10 MATACCHIONE Giulia 2012 ITA H2O Sport csd 1 8 8. 3'05.82
11 GABRIELLI Sabrina 2012 ITA H2O Sport csd 2 5 2. 3'08.65
12 ZICCARDI Marta 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 2 7 3. 3'09.87
13 DE FELICE Emma Felicia 2012 ITA H2O Sport csd 2 6 4. 3'10.99
14 VIGILANTE Noemi 2012 ITA H2O Sport csd 3 4 2. 3'14.96
15 PAOLANTONIO Camilla 2011 ITA H2O Sport csd 2 2 5. 3'15.68
16 MARIANO Giorgia 2012 ITA H2O Sport csd 3 3 3. 3'15.73
17 ORIENTE Elena 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 2 3 6. 3'18.68

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 16:27
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

400 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE10/07/2023

Serie unica
1 3 PELUSO Eleonora 2011 ITA Swim Academy ssd 5'35.89
2 4 NOTARDONATO Martina 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 6'20.47
3 2 ORIENTE Elena 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 6'52.90

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 18:29
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMI10/07/2023

Serie unica
1 5 Emmedue ssd ITA 4'50.49

SARRA Alessandra 2012 ITA 1'12.28
PESCOLLA Giorgia 2011 ITA 1'14.44
BARISCIANO Delia 2012 ITA 1'15.85
ORRINO Beatrice Anna 2011 ITA 1'07.92

2 6 H2O Sport csd ITA 4'57.09
MATACCHIONE Giulia 2012 ITA 1'16.69
AMORE Asia 2012 ITA 1'13.22
GABRIELLI Sabrina 2012 ITA 1'11.81
PETRUCCI Emma 2011 ITA 1'15.37

3 7 Hidro Sport ssd arl ITA 5'00.76
PALLADINO Alice 2011 ITA 1'11.18
FIARDI Maria 2012 ITA 1'16.57
NOTARDONATO Martina 2011 ITA 1'15.21
ZICCARDI Marta 2012 ITA 1'17.80

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 12:24
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE11/07/2023

Serie unica
1 2 Hidro Sport ssd arl ITA 5'17.54

AGOSTINI Benedetta 2011 ITA 1'23.05
ZICCARDI Marta 2012 ITA 1'28.10
NOTARDONATO Martina 2011 ITA 1'18.27
PALLADINO Alice 2011 ITA 1'08.12

2 4 Emmedue ssd ITA 5'33.87
SARRA Alessandra 2012 ITA 1'20.61
SANTOPUOLI Elena 2011 ITA 1'35.65
PESCOLLA Giorgia 2011 ITA 1'29.64
ORRINO Beatrice Anna 2011 ITA 1'07.97

3 3 H2O Sport csd ITA 5'36.26
MELONE Michela 2011 ITA 1'24.68
GABRIELLI Sabrina 2012 ITA 1'30.71
AMORE Asia 2012 ITA 1'24.82
PETRUCCI Emma 2011 ITA 1'16.05

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 18:52
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI11/07/2023

Serie 1 di 3
1 5 AIELLO Lorenzo 2010 ITA H2O Sport csd 27.58
2 7 ZITTI Umberto Antonio 2010 ITA H2O Sport csd 27.60
3 6 MENNA Ilario 2010 ITA H2O Sport csd 27.65
4 4 ALFIERI Stefano Armando 2010 ITA H2O Sport csd 27.68
5 3 TURCO Matteo 2010 ITA Swim Academy ssd 28.22
6 2 PRIOLO Lorenzo 2010 ITA Emmedue ssd 28.80
7 8 FERRETTI Massimo 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 30.59
8 1 RICCI Gabriele 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 31.13

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 15:42

Serie 2 di 3
1 4 PETRIELLA Federico 2010 ITA H2O Sport csd 30.47
2 5 IASCI Sebastiano 2011 ITA H2O Sport csd 32.17
3 3 ORRINO Alfonso Antonio 2011 ITA Emmedue ssd 32.66
4 6 LA BARBERA Daniele 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 32.72
5 2 BIELLO Filippo 2010 ITA Emmedue ssd 32.75
6 1 CAVONE Lucio Maria 2011 ITA Emmedue ssd 34.00
7 8 BOSCO Jacopo 2011 ITA H2O Sport csd 36.08
8 7 MUCCITTO Riccardo 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 37.00

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 15:41

Serie 3 di 3
1 5 MATTEO Samuele 2011 ITA Emmedue ssd 35.51
2 2 GRAZIANI Giuseppe 2010 ITA H2O Sport csd 35.65
3 3 SACCHETTA Simone 2011 ITA Emmedue ssd 36.02
4 4 SPENSIERI Mattia 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 36.35
5 7 TALO' Mattia 2011 ITA Emmedue ssd 37.99
6 6 CANTORO Mario 2011 ITA Termoli Nuoto 38.27
7 1 TELLERI Giuseppe 2011 ITA Termoli Nuoto 38.95

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 15:40
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI11/07/2023

1 AIELLO Lorenzo 2010 ITA H2O Sport csd 1 5 1. 27.58 9.00
2 ZITTI Umberto Antonio 2010 ITA H2O Sport csd 1 7 2. 27.60 7.00
3 MENNA Ilario 2010 ITA H2O Sport csd 1 6 3. 27.65 6.00
4 ALFIERI Stefano Armando 2010 ITA H2O Sport csd 1 4 4. 27.68 5.00
5 TURCO Matteo 2010 ITA Swim Academy ssd 1 3 5. 28.22 4.00
6 PRIOLO Lorenzo 2010 ITA Emmedue ssd 1 2 6. 28.80 3.00
7 PETRIELLA Federico 2010 ITA H2O Sport csd 2 4 1. 30.47 2.00
8 FERRETTI Massimo 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1 8 7. 30.59 1.00
9 RICCI Gabriele 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1 1 8. 31.13

10 IASCI Sebastiano 2011 ITA H2O Sport csd 2 5 2. 32.17
11 ORRINO Alfonso Antonio 2011 ITA Emmedue ssd 2 3 3. 32.66
12 LA BARBERA Daniele 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 2 6 4. 32.72
13 BIELLO Filippo 2010 ITA Emmedue ssd 2 2 5. 32.75
14 CAVONE Lucio Maria 2011 ITA Emmedue ssd 2 1 6. 34.00
15 MATTEO Samuele 2011 ITA Emmedue ssd 3 5 1. 35.51
16 GRAZIANI Giuseppe 2010 ITA H2O Sport csd 3 2 2. 35.65
17 SACCHETTA Simone 2011 ITA Emmedue ssd 3 3 3. 36.02
18 BOSCO Jacopo 2011 ITA H2O Sport csd 2 8 7. 36.08
19 SPENSIERI Mattia 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 3 4 4. 36.35
20 MUCCITTO Riccardo 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 2 7 8. 37.00
21 TALO' Mattia 2011 ITA Emmedue ssd 3 7 5. 37.99
22 CANTORO Mario 2011 ITA Termoli Nuoto 3 6 6. 38.27
23 TELLERI Giuseppe 2011 ITA Termoli Nuoto 3 1 7. 38.95

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 15:43
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI10/07/2023

Serie 1 di 3
1 4 AIELLO Lorenzo 2010 ITA H2O Sport csd 1'00.82
2 5 ALFIERI Stefano Armando 2010 ITA H2O Sport csd 1'00.84
3 3 ZITTI Umberto Antonio 2010 ITA H2O Sport csd 1'02.36
4 6 PRIOLO Lorenzo 2010 ITA Emmedue ssd 1'03.78
5 7 DE LENA Jacopo 2010 ITA H2O Sport csd 1'05.43
6 2 RICCI Gabriele 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'05.50
7 1 PETRIELLA Federico 2010 ITA H2O Sport csd 1'06.08
8 8 SESSA Filippo 2010 ITA Emmedue ssd 1'09.77

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 10:02

Serie 2 di 3
1 4 CIANCIULLO Vittorio 2011 ITA H2O Sport csd 1'09.95
2 6 VITANTONIO Marco 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1'12.83
3 5 MONTAZZOLI Jacopo 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1'13.20
4 3 ORRINO Alfonso Antonio 2011 ITA Emmedue ssd 1'14.54
5 1 IASCI Sebastiano 2011 ITA H2O Sport csd 1'15.46
6 7 MUCCITTO Riccardo 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'15.93
7 2 CAVONE Lucio Maria 2011 ITA Emmedue ssd 1'17.11
8 8 SPENSIERI Mattia 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1'19.70

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 10:01

Serie 3 di 3
1 4 IANNETTA Luciano 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'11.13
2 7 SACCHETTA Simone 2011 ITA Emmedue ssd 1'20.21
3 3 MATTEO Samuele 2011 ITA Emmedue ssd 1'20.32
4 5 BOSCO Jacopo 2011 ITA H2O Sport csd 1'21.73
5 6 GRAZIANI Giuseppe 2010 ITA H2O Sport csd 1'22.57
6 1 CANTORO Mario 2011 ITA Termoli Nuoto 1'26.24
7 2 TALO' Mattia 2011 ITA Emmedue ssd 1'26.91
8 8 TELLERI Giuseppe 2011 ITA Termoli Nuoto 1'36.07

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 10:01
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI10/07/2023

1 AIELLO Lorenzo 2010 ITA H2O Sport csd 1 4 1. 1'00.82 9.00
2 ALFIERI Stefano Armando 2010 ITA H2O Sport csd 1 5 2. 1'00.84 7.00
3 ZITTI Umberto Antonio 2010 ITA H2O Sport csd 1 3 3. 1'02.36 6.00
4 PRIOLO Lorenzo 2010 ITA Emmedue ssd 1 6 4. 1'03.78 5.00
5 DE LENA Jacopo 2010 ITA H2O Sport csd 1 7 5. 1'05.43 4.00
6 RICCI Gabriele 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1 2 6. 1'05.50 3.00
7 PETRIELLA Federico 2010 ITA H2O Sport csd 1 1 7. 1'06.08 2.00
8 SESSA Filippo 2010 ITA Emmedue ssd 1 8 8. 1'09.77 1.00
9 CIANCIULLO Vittorio 2011 ITA H2O Sport csd 2 4 1. 1'09.95

10 IANNETTA Luciano 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 3 4 1. 1'11.13
11 VITANTONIO Marco 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 2 6 2. 1'12.83
12 MONTAZZOLI Jacopo 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 2 5 3. 1'13.20
13 ORRINO Alfonso Antonio 2011 ITA Emmedue ssd 2 3 4. 1'14.54
14 IASCI Sebastiano 2011 ITA H2O Sport csd 2 1 5. 1'15.46
15 MUCCITTO Riccardo 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 2 7 6. 1'15.93
16 CAVONE Lucio Maria 2011 ITA Emmedue ssd 2 2 7. 1'17.11
17 SPENSIERI Mattia 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 2 8 8. 1'19.70
18 SACCHETTA Simone 2011 ITA Emmedue ssd 3 7 2. 1'20.21
19 MATTEO Samuele 2011 ITA Emmedue ssd 3 3 3. 1'20.32
20 BOSCO Jacopo 2011 ITA H2O Sport csd 3 5 4. 1'21.73
21 GRAZIANI Giuseppe 2010 ITA H2O Sport csd 3 6 5. 1'22.57
22 CANTORO Mario 2011 ITA Termoli Nuoto 3 1 6. 1'26.24
23 TALO' Mattia 2011 ITA Emmedue ssd 3 2 7. 1'26.91
24 TELLERI Giuseppe 2011 ITA Termoli Nuoto 3 8 8. 1'36.07

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 10:04

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI10/07/2023

Serie 1 di 3
1 5 MENNA Ilario 2010 ITA H2O Sport csd 1'05.26 1'06.88 2'12.14

2 4 ALFIERI Stefano Armando 2010 ITA H2O Sport csd 1'05.22 1'09.36 2'14.58

3 3 AIELLO Lorenzo 2010 ITA H2O Sport csd 1'07.83 1'13.08 2'20.91

4 2 MARCHETTA Gabriele 2010 ITA H2O Sport csd 1'08.15 1'13.73 2'21.88

5 6 RICCI Gabriele 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'08.95 1'14.12 2'23.07

6 1 PETRIELLA Federico 2010 ITA H2O Sport csd 1'10.78 1'18.41 2'29.19

7 7 FERRETTI Massimo 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1'12.76 1'17.90 2'30.66

8 8 CIANCIULLO Vittorio 2011 ITA H2O Sport csd 1'16.54 1'18.88 2'35.42

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 16:36

Serie 2 di 3
1 6 STANISCIA Jacopo 2010 ITA Emmedue ssd 1'15.94 1'19.57 2'35.51

2 4 BIELLO Filippo 2010 ITA Emmedue ssd 1'16.53 1'18.99 2'35.52

3 3 PAOLANTONIO Piermario 2011 ITA H2O Sport csd 1'17.60 1'25.35 2'42.95

4 5 CAVONE Lucio Maria 2011 ITA Emmedue ssd 1'23.08 1'26.40 2'49.48

5 2 IASCI Sebastiano 2011 ITA H2O Sport csd 1'22.98 1'26.63 2'49.61

6 7 SPENSIERI Mattia 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1'23.04 1'30.91 2'53.95

7 1 BOSCO Jacopo 2011 ITA H2O Sport csd 1'26.54 1'30.31 2'56.85

8 8 TALO' Mattia 2011 ITA Emmedue ssd 1'30.41 1'34.50 3'04.91

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 16:31

Serie 3 di 3
1 4 SACCHETTA Simone 2011 ITA Emmedue ssd 1'26.96 1'28.37 2'55.33

2 5 MATTEO Samuele 2011 ITA Emmedue ssd 1'26.68 1'29.12 2'55.80

3 3 GRAZIANI Giuseppe 2010 ITA H2O Sport csd 1'27.26 1'34.39 3'01.65

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 16:29

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI10/07/2023

1 MENNA Ilario 2010 ITA H2O Sport csd 1 5 1. 2'12.14 9.00
2 ALFIERI Stefano Armando 2010 ITA H2O Sport csd 1 4 2. 2'14.58 7.00
3 AIELLO Lorenzo 2010 ITA H2O Sport csd 1 3 3. 2'20.91 6.00
4 MARCHETTA Gabriele 2010 ITA H2O Sport csd 1 2 4. 2'21.88 5.00
5 RICCI Gabriele 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1 6 5. 2'23.07 4.00
6 PETRIELLA Federico 2010 ITA H2O Sport csd 1 1 6. 2'29.19 3.00
7 FERRETTI Massimo 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1 7 7. 2'30.66 2.00
8 CIANCIULLO Vittorio 2011 ITA H2O Sport csd 1 8 8. 2'35.42 1.00
9 STANISCIA Jacopo 2010 ITA Emmedue ssd 2 6 1. 2'35.51

10 BIELLO Filippo 2010 ITA Emmedue ssd 2 4 2. 2'35.52
11 PAOLANTONIO Piermario 2011 ITA H2O Sport csd 2 3 3. 2'42.95
12 CAVONE Lucio Maria 2011 ITA Emmedue ssd 2 5 4. 2'49.48
13 IASCI Sebastiano 2011 ITA H2O Sport csd 2 2 5. 2'49.61
14 SPENSIERI Mattia 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 2 7 6. 2'53.95
15 SACCHETTA Simone 2011 ITA Emmedue ssd 3 4 1. 2'55.33
16 MATTEO Samuele 2011 ITA Emmedue ssd 3 5 2. 2'55.80
17 BOSCO Jacopo 2011 ITA H2O Sport csd 2 1 7. 2'56.85
18 GRAZIANI Giuseppe 2010 ITA H2O Sport csd 3 3 3. 3'01.65
19 TALO' Mattia 2011 ITA Emmedue ssd 2 8 8. 3'04.91

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 16:36
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI11/07/2023

1 ALFIERI Stefano Armando 2010 ITA H2O Sport csd 1 4 1. 4'47.85 9.00
2 RICCI Gabriele 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1 5 2. 5'00.09 7.00
3 DE LENA Jacopo 2010 ITA H2O Sport csd 1 3 3. 5'02.70 6.00
4 PETRIELLA Federico 2010 ITA H2O Sport csd 1 6 4. 5'31.05 5.00
5 MONTAZZOLI Jacopo 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1 7 5. 5'34.37 4.00
6 PAOLANTONIO Piermario 2011 ITA H2O Sport csd 1 2 6. 5'41.63 3.00
7 SACCHETTA Simone 2011 ITA Emmedue ssd 2 3 1. 5'59.97 2.00
8 SPENSIERI Mattia 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 2 5 2. 6'05.13 1.00
9 IASCI Sebastiano 2011 ITA H2O Sport csd 2 4 3. 6'05.85

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 10:10

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m 800m ARRIVO

SOCIETA' NAZ 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m FINISH

1500 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCH11/07/2023

Serie unica
1 4 ALFIERI Stefano Armando 2010 1'09.73 2'27.08 3'45.14 5'02.55 6'20.36 7'39.46 8'57.45 10'14.51

H2O Sport csd ITA 1'17.35 1'18.06 1'17.41 1'17.81 1'19.10 1'17.99 1'17.06
11'31.52 12'48.15 14'04.82 15'21.97 16'39.95 17'56.29 19'08.97

1'17.01 1'16.63 1'16.67 1'17.15 1'17.98 1'16.34 1'12.68
2 7 MENNA Ilario 2010 1'11.19 2'27.91 3'46.51 5'05.49 6'23.91 7'42.60 8'59.65 10'16.87

H2O Sport csd ITA 1'16.72 1'18.60 1'18.98 1'18.42 1'18.69 1'17.05 1'17.22
11'33.61 12'50.55 14'08.81 15'26.50 16'43.83 18'00.99 19'11.79

1'16.74 1'16.94 1'18.26 1'17.69 1'17.33 1'17.16 1'10.80
3 5 TURCO Matteo 2010 1'11.18 2'29.51 3'47.90 5'05.96 6'24.19 7'42.38 8'59.89 10'17.79

Swim Academy ssd ITA 1'18.33 1'18.39 1'18.06 1'18.23 1'18.19 1'17.51 1'17.90
11'35.74 12'53.75 14'10.83 15'28.25 16'46.50 18'03.77 19'18.97

1'17.95 1'18.01 1'17.08 1'17.42 1'18.25 1'17.27 1'15.20
4 1 DE LENA Jacopo 2010 1'15.05 2'35.79 3'55.73 5'18.42 6'39.57 8'01.60 9'22.88 10'45.36

H2O Sport csd ITA 1'20.74 1'19.94 1'22.69 1'21.15 1'22.03 1'21.28 1'22.48
12'05.40 13'27.18 14'49.52 16'11.26 17'33.25 18'54.00 20'10.68

1'20.04 1'21.78 1'22.34 1'21.74 1'21.99 1'20.75 1'16.68
5 6 SPEDALIERI Giuseppe 2010 1'19.21 2'43.35 4'06.91 5'31.02 6'54.46 8'18.12 9'41.82 11'05.13

Hidro Sport ssd arl ITA 1'24.14 1'23.56 1'24.11 1'23.44 1'23.66 1'23.70 1'23.31
12'28.86 13'52.54 15'16.24 16'39.98 18'04.31 19'27.00 20'46.13

1'23.73 1'23.68 1'23.70 1'23.74 1'24.33 1'22.69 1'19.13
6 3 SESSA Filippo 2010 1'18.00 2'43.34 4'06.91 5'31.03 6'55.37 8'19.56 9'44.15 11'08.98

Emmedue ssd ITA 1'25.34 1'23.57 1'24.12 1'24.34 1'24.19 1'24.59 1'24.83
12'33.63 13'58.27 15'22.62 16'46.88 18'12.40 19'36.25 20'58.14

1'24.65 1'24.64 1'24.35 1'24.26 1'25.52 1'23.85 1'21.89
7 2 VITANTONIO Marco 2010 1'21.08 2'47.11 4'13.34 5'41.12 7'08.17 8'36.84 10'05.05 11'33.31

Hidro Sport ssd arl ITA 1'26.03 1'26.23 1'27.78 1'27.05 1'28.67 1'28.21 1'28.26
13'02.22 14'31.19 16'01.01 17'30.89 18'59.84 20'29.76 21'56.64

1'28.91 1'28.97 1'29.82 1'29.88 1'28.95 1'29.92 1'26.88

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 18:04
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI11/07/2023

Serie 1 di 2
1 4 ZITTI Umberto Antonio 2010 ITA H2O Sport csd 1'12.07
2 3 DE LENA Jacopo 2010 ITA H2O Sport csd 1'12.38
3 5 FASCIANO Francesco 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1'14.35
4 6 PRIOLO Lorenzo 2010 ITA Emmedue ssd 1'16.43
5 2 SPEDALIERI Giuseppe 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1'17.91
6 7 CIANCIULLO Vittorio 2011 ITA H2O Sport csd 1'18.52
7 1 PETRIELLA Federico 2010 ITA H2O Sport csd 1'19.46
8 8 MONTAZZOLI Jacopo 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1'24.19

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 12:34

Serie 2 di 2
1 7 IANNETTA Luciano 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'24.02
1 5 RINALDI Ivan 2011 ITA H2O Sport csd 1'24.02
3 6 MUCCITTO Riccardo 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'24.32
4 4 ORRINO Alfonso Antonio 2011 ITA Emmedue ssd 1'24.38
5 3 CAVONE Lucio Maria 2011 ITA Emmedue ssd 1'30.64
6 2 GRAZIANI Giuseppe 2010 ITA H2O Sport csd 1'36.45
7 1 MATTEO Samuele 2011 ITA Emmedue ssd 1'41.63
8 8 TALO' Mattia 2011 ITA Emmedue ssd 1'48.83

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 12:34
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI11/07/2023

1 ZITTI Umberto Antonio 2010 ITA H2O Sport csd 1 4 1. 1'12.07 9.00
2 DE LENA Jacopo 2010 ITA H2O Sport csd 1 3 2. 1'12.38 7.00
3 FASCIANO Francesco 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1 5 3. 1'14.35 6.00
4 PRIOLO Lorenzo 2010 ITA Emmedue ssd 1 6 4. 1'16.43 5.00
5 SPEDALIERI Giuseppe 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1 2 5. 1'17.91 4.00
6 CIANCIULLO Vittorio 2011 ITA H2O Sport csd 1 7 6. 1'18.52 3.00
7 PETRIELLA Federico 2010 ITA H2O Sport csd 1 1 7. 1'19.46 2.00
8 IANNETTA Luciano 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 2 7 1. 1'24.02 0.50
8 RINALDI Ivan 2011 ITA H2O Sport csd 2 5 1. 1'24.02 0.50

10 MONTAZZOLI Jacopo 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1 8 8. 1'24.19
11 MUCCITTO Riccardo 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 2 6 3. 1'24.32
12 ORRINO Alfonso Antonio 2011 ITA Emmedue ssd 2 4 4. 1'24.38
13 CAVONE Lucio Maria 2011 ITA Emmedue ssd 2 3 5. 1'30.64
14 GRAZIANI Giuseppe 2010 ITA H2O Sport csd 2 2 6. 1'36.45
15 MATTEO Samuele 2011 ITA Emmedue ssd 2 1 7. 1'41.63
16 TALO' Mattia 2011 ITA Emmedue ssd 2 8 8. 1'48.83

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 12:35

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI10/07/2023

Serie 1 di 2
1 4 DE LENA Jacopo 2010 ITA H2O Sport csd 1'16.65 1'17.08 2'33.73

2 3 ZITTI Umberto Antonio 2010 ITA H2O Sport csd 1'16.44 1'21.88 2'38.32

3 5 FASCIANO Francesco 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1'18.39 1'20.13 2'38.52

4 6 PRIOLO Lorenzo 2010 ITA Emmedue ssd 1'21.92 1'28.83 2'50.75

5 2 CIANCIULLO Vittorio 2011 ITA H2O Sport csd 1'23.70 1'27.25 2'50.95

6 7 ORRINO Alfonso Antonio 2011 ITA Emmedue ssd 1'30.35 1'36.47 3'06.82

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 18:13

Serie 2 di 2
1 3 RINALDI Ivan 2011 ITA H2O Sport csd 1'25.68 1'27.72 2'53.40

2 4 MONTAZZOLI Jacopo 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1'24.15 1'29.30 2'53.45

3 5 MUCCITTO Riccardo 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'28.77 1'32.12 3'00.89

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 18:07

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI10/07/2023

1 DE LENA Jacopo 2010 ITA H2O Sport csd 1 4 1. 2'33.73 9.00
2 ZITTI Umberto Antonio 2010 ITA H2O Sport csd 1 3 2. 2'38.32 7.00
3 FASCIANO Francesco 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1 5 3. 2'38.52 6.00
4 PRIOLO Lorenzo 2010 ITA Emmedue ssd 1 6 4. 2'50.75 5.00
5 CIANCIULLO Vittorio 2011 ITA H2O Sport csd 1 2 5. 2'50.95 4.00
6 RINALDI Ivan 2011 ITA H2O Sport csd 2 3 1. 2'53.40 3.00
7 MONTAZZOLI Jacopo 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 2 4 2. 2'53.45 2.00
8 MUCCITTO Riccardo 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 2 5 3. 3'00.89 1.00
9 ORRINO Alfonso Antonio 2011 ITA Emmedue ssd 1 7 6. 3'06.82

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 18:14

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI10/07/2023

Serie 1 di 2
1 4 MENNA Ilario 2010 ITA H2O Sport csd 1'17.95
2 5 SPEDALIERI Giuseppe 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1'22.22
3 3 MARCHETTA Gabriele 2010 ITA H2O Sport csd 1'22.92
4 2 FASCIANO Francesco 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1'24.20
5 6 FERRETTI Massimo 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1'26.24
6 1 RINALDI Ivan 2011 ITA H2O Sport csd 1'28.00
7 7 LA BARBERA Daniele 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'28.29
8 8 STANISCIA Jacopo 2010 ITA Emmedue ssd 1'28.66

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 11:09

Serie 2 di 2
1 4 STELLA David 2010 ITA Emmedue ssd 1'31.24
2 5 PAOLANTONIO Piermario 2011 ITA H2O Sport csd 1'32.53
3 3 BIELLO Filippo 2010 ITA Emmedue ssd 1'33.29
4 6 BOSCO Jacopo 2011 ITA H2O Sport csd 1'38.74
5 2 GRAZIANI Giuseppe 2010 ITA H2O Sport csd 1'57.49
6 7 CANTORO Mario 2011 ITA Termoli Nuoto 1'57.63
7 8 TELLERI Giuseppe 2011 ITA Termoli Nuoto 1'59.71

NON CLASSIFICATI

1 SPENSIERI Mattia 2010 ITA Hidro Sport ssd arl SQ
Virata irregolare (1'56.03)

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 11:08

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI10/07/2023

1 MENNA Ilario 2010 ITA H2O Sport csd 1 4 1. 1'17.95 9.00
2 SPEDALIERI Giuseppe 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1 5 2. 1'22.22 7.00
3 MARCHETTA Gabriele 2010 ITA H2O Sport csd 1 3 3. 1'22.92 6.00
4 FASCIANO Francesco 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1 2 4. 1'24.20 5.00
5 FERRETTI Massimo 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1 6 5. 1'26.24 4.00
6 RINALDI Ivan 2011 ITA H2O Sport csd 1 1 6. 1'28.00 3.00
7 LA BARBERA Daniele 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1 7 7. 1'28.29 2.00
8 STANISCIA Jacopo 2010 ITA Emmedue ssd 1 8 8. 1'28.66 1.00
9 STELLA David 2010 ITA Emmedue ssd 2 4 1. 1'31.24

10 PAOLANTONIO Piermario 2011 ITA H2O Sport csd 2 5 2. 1'32.53
11 BIELLO Filippo 2010 ITA Emmedue ssd 2 3 3. 1'33.29
12 BOSCO Jacopo 2011 ITA H2O Sport csd 2 6 4. 1'38.74
13 GRAZIANI Giuseppe 2010 ITA H2O Sport csd 2 2 5. 1'57.49
14 CANTORO Mario 2011 ITA Termoli Nuoto 2 7 6. 1'57.63
15 TELLERI Giuseppe 2011 ITA Termoli Nuoto 2 8 7. 1'59.71

NON CLASSIFICATI

SPENSIERI Mattia 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 2 1 SQ
Virata irregolare (1'56.03)

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 11:09
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI11/07/2023

Serie 1 di 2
1 4 MENNA Ilario 2010 ITA H2O Sport csd 1'22.15 1'25.18 2'47.33

2 3 SPEDALIERI Giuseppe 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1'26.74 1'28.82 2'55.56

3 5 MARCHETTA Gabriele 2010 ITA H2O Sport csd 1'25.11 1'31.86 2'56.97

4 2 RINALDI Ivan 2011 ITA H2O Sport csd 1'31.45 1'36.56 3'08.01

5 7 LA BARBERA Daniele 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'33.26 1'37.68 3'10.94

6 6 FERRETTI Massimo 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1'33.55 1'38.64 3'12.19

7 1 STANISCIA Jacopo 2010 ITA Emmedue ssd 1'34.19 1'40.03 3'14.22

8 8 PAOLANTONIO Piermario 2011 ITA H2O Sport csd 1'34.82 1'48.45 3'23.27

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 11:59

Serie 2 di 2
1 4 BIELLO Filippo 2010 ITA Emmedue ssd 1'35.94 1'42.59 3'18.53

2 5 BOSCO Jacopo 2011 ITA H2O Sport csd 1'39.15 1'45.10 3'24.25

3 3 IASCI Sebastiano 2011 ITA H2O Sport csd 1'50.45 1'53.67 3'44.12

4 6 CANTORO Mario 2011 ITA Termoli Nuoto 1'56.97 2'09.57 4'06.54

5 2 TELLERI Giuseppe 2011 ITA Termoli Nuoto 1'58.64 2'08.75 4'07.39

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 11:56
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI11/07/2023

1 MENNA Ilario 2010 ITA H2O Sport csd 1 4 1. 2'47.33 9.00
2 SPEDALIERI Giuseppe 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1 3 2. 2'55.56 7.00
3 MARCHETTA Gabriele 2010 ITA H2O Sport csd 1 5 3. 2'56.97 6.00
4 RINALDI Ivan 2011 ITA H2O Sport csd 1 2 4. 3'08.01 5.00
5 LA BARBERA Daniele 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1 7 5. 3'10.94 4.00
6 FERRETTI Massimo 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1 6 6. 3'12.19 3.00
7 STANISCIA Jacopo 2010 ITA Emmedue ssd 1 1 7. 3'14.22 2.00
8 BIELLO Filippo 2010 ITA Emmedue ssd 2 4 1. 3'18.53 1.00
9 PAOLANTONIO Piermario 2011 ITA H2O Sport csd 1 8 8. 3'23.27

10 BOSCO Jacopo 2011 ITA H2O Sport csd 2 5 2. 3'24.25
11 IASCI Sebastiano 2011 ITA H2O Sport csd 2 3 3. 3'44.12
12 CANTORO Mario 2011 ITA Termoli Nuoto 2 6 4. 4'06.54
13 TELLERI Giuseppe 2011 ITA Termoli Nuoto 2 2 5. 4'07.39

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 11:59
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI11/07/2023

Serie unica
1 5 TURCO Matteo 2010 ITA Swim Academy ssd 1'07.07
2 4 AIELLO Lorenzo 2010 ITA H2O Sport csd 1'08.01
3 7 MARCHETTA Gabriele 2010 ITA H2O Sport csd 1'13.18
4 6 VITANTONIO Marco 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1'18.00
5 2 SESSA Filippo 2010 ITA Emmedue ssd 1'18.65
6 1 STELLA David 2010 ITA Emmedue ssd 1'27.59

NON CLASSIFICATI

3 IANNETTA Luciano 2011 ITA Hidro Sport ssd arl RIT

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 10:57
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI10/07/2023

Serie unica
1 4 TURCO Matteo 2010 ITA Swim Academy ssd 1'12.51 1'20.25 2'32.76

2 5 VITANTONIO Marco 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1'21.64 1'35.64 2'57.28

3 6 SESSA Filippo 2010 ITA Emmedue ssd 1'25.42 1'34.12 2'59.54

4 3 IANNETTA Luciano 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'25.99 1'34.02 3'00.01

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 17:25
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI11/07/2023

Serie 1 di 2
1 5 FASCIANO Francesco 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1'12.71 1'21.05 2'33.76

2 4 MARCHETTA Gabriele 2010 ITA H2O Sport csd 1'13.69 1'23.64 2'37.33

3 3 AIELLO Lorenzo 2010 ITA H2O Sport csd 1'17.44 1'22.43 2'39.87

4 7 ZITTI Umberto Antonio 2010 ITA H2O Sport csd 1'12.82 1'28.29 2'41.11

5 6 RICCI Gabriele 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'17.52 1'30.51 2'48.03

6 8 LA BARBERA Daniele 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'26.01 1'26.85 2'52.86

7 2 CIANCIULLO Vittorio 2011 ITA H2O Sport csd 1'23.30 1'29.97 2'53.27

8 1 IANNETTA Luciano 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'24.21 1'32.94 2'57.15

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 16:52

Serie 2 di 2
1 3 FERRETTI Massimo 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1'24.31 1'25.16 2'49.47

2 7 RINALDI Ivan 2011 ITA H2O Sport csd 1'27.16 1'27.73 2'54.89

3 6 STELLA David 2010 ITA Emmedue ssd 1'26.40 1'31.73 2'58.13

4 4 PAOLANTONIO Piermario 2011 ITA H2O Sport csd 1'29.96 1'32.31 3'02.27

5 1 MONTAZZOLI Jacopo 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1'26.66 1'37.31 3'03.97

6 2 MUCCITTO Riccardo 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1'29.07 1'35.31 3'04.38

NON CLASSIFICATI

5 STANISCIA Jacopo 2010 ITA Emmedue ssd 1'26.36 1'29.00 SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (2'55.36)

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 16:51

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI11/07/2023

1 FASCIANO Francesco 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1 5 1. 2'33.76 9.00
2 MARCHETTA Gabriele 2010 ITA H2O Sport csd 1 4 2. 2'37.33 7.00
3 AIELLO Lorenzo 2010 ITA H2O Sport csd 1 3 3. 2'39.87 6.00
4 ZITTI Umberto Antonio 2010 ITA H2O Sport csd 1 7 4. 2'41.11 5.00
5 RICCI Gabriele 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1 6 5. 2'48.03 4.00
6 FERRETTI Massimo 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 2 3 1. 2'49.47 3.00
7 LA BARBERA Daniele 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1 8 6. 2'52.86 2.00
8 CIANCIULLO Vittorio 2011 ITA H2O Sport csd 1 2 7. 2'53.27 1.00
9 RINALDI Ivan 2011 ITA H2O Sport csd 2 7 2. 2'54.89

10 IANNETTA Luciano 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 1 1 8. 2'57.15
11 STELLA David 2010 ITA Emmedue ssd 2 6 3. 2'58.13
12 PAOLANTONIO Piermario 2011 ITA H2O Sport csd 2 4 4. 3'02.27
13 MONTAZZOLI Jacopo 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 2 1 5. 3'03.97
14 MUCCITTO Riccardo 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 2 2 6. 3'04.38

NON CLASSIFICATI

STANISCIA Jacopo 2010 ITA Emmedue ssd 2 5 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso (2'55.36)
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

400 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI10/07/2023

Serie unica
1 3 FASCIANO Francesco 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 5'35.10
2 1 SPEDALIERI Giuseppe 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 5'49.05
3 5 LA BARBERA Daniele 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 6'07.97
4 4 VITANTONIO Marco 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 6'08.66
5 2 STELLA David 2010 ITA Emmedue ssd 6'28.15
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCH10/07/2023

Serie unica
1 3 H2O Sport csd ITA 4'07.06

ALFIERI Stefano Armando 2010 ITA 1'01.40
MENNA Ilario 2010 ITA 1'00.26
AIELLO Lorenzo 2010 ITA 1'02.00
ZITTI Umberto Antonio 2010 ITA 1'03.40

2 4 Hidro Sport ssd arl ITA 4'28.16
FASCIANO Francesco 2010 ITA 1'10.40
FERRETTI Massimo 2010 ITA 1'02.01
SPEDALIERI Giuseppe 2010 ITA 1'10.50
RICCI Gabriele 2011 ITA 1'05.25

3 2 Emmedue ssd ITA 4'41.62
PRIOLO Lorenzo 2010 ITA 1'04.85
BIELLO Filippo 2010 ITA 1'13.87
SESSA Filippo 2010 ITA 1'10.64
STANISCIA Jacopo 2010 ITA 1'12.25
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - MOLISE
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI11/07/2023

Serie unica
1 7 H2O Sport csd ITA 4'43.90

ZITTI Umberto Antonio 2010 ITA 1'13.69
MENNA Ilario 2010 ITA 1'19.24
AIELLO Lorenzo 2010 ITA 1'08.39
ALFIERI Stefano Armando 2010 ITA 1'02.58

2 5 Hidro Sport ssd arl ITA 4'59.18
FASCIANO Francesco 2010 ITA 1'13.02
SPEDALIERI Giuseppe 2010 ITA 1'23.26
RICCI Gabriele 2011 ITA 1'16.83
FERRETTI Massimo 2010 ITA 1'06.07

3 6 Emmedue ssd ITA 5'28.69
ORRINO Alfonso Antonio 2011 ITA 1'27.73
STANISCIA Jacopo 2010 ITA 1'29.55
SESSA Filippo 2010 ITA 1'24.55
PRIOLO Lorenzo 2010 ITA 1'06.86
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